
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 249 lì 30-07-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 58 del 30-07-2014

Oggetto: Atto di transazione tra l'Amministrazione Comunale a la Sig. Silvestro Carmela.
Liquidazione. Urgente.

Il Responsabile dell'Area

-  Richiamata la del. n. 93/G.M/2014 con quale l'Amministrazione approvava lo schema di
atto di transazione per estinguere ogni obbligo reciproco, giusto verbale del 5.5.2014 per
la consegna dei locali siti in Via Visconte Ruffo n. 12, Francavilla di Sicilia, alla legittima
proprietaria Silvestro Carmela;
- Dato atto che in data 25 luglio 2014 le parti interessate sottoscrivevano l'atto di
transazione, per la definizione delle modalità e criteri di restituzione dei locali siti in Via
Visconte Ruffo n. 12, alla proprietaria Silvestro Carmela e che veniva assunto impegno di
spesa, giusta D. R.A.A. n. 351/2014;
Reputato quindi regolare liquidare la somma di € 1.312,32, imp. n. 339/2014, al cod.
1.01.08.08 cap. 1990.08 nel redigendo bil. 2014, nel rispetto dell'art. 163 co. 1° e 3° del
D.Lvo 267/2000, giusta D.R.A.A. n. 351/2014;
Per questi motivi;
Viste le leggi vigente;
Visto il D.L.vo 267/2000. L.R. n. 30/2000.

DETERMINA

a) di liquidare alla Sig. Silvestro Carmela, la somma complessiva di € 1.312,32, come da
atto di transazione per la definizione della controversia sorta per la riconsegna dei locali
siti in Via Visconte Ruffo n. 12, - Francavilla di Sicilia, giusto imp. n. 339/2014 cod.
1.01.08.08 cod. 1990.08, redigendo bilancio 2014, nel rispetto dell'art. 163 co. 1° e 3° del
D.L.vo 267/2000, giusta D.R.A.A. n. 351/2014;
Si trasmette la presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per l'erogazione
del mandato di pagamento come da anagrafica già registrata c/o codesto ufficio.
Si invia al Responsabile Servizi Segreteria e URP per la pubblicazione all'Albo On - Line.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                           Dott.ssa Barbagallo Filippa



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 249 lì 30-07-2014


